
Varsány KupaVarsány KupaVarsány KupaVarsány Kupa

2009.08.30. Varsány

MAMS Endurocros OB

Abszolút eredmény

3.osztály futam
11:30 -     1 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

602 BABÁK Norbert E2 3.o. 71. Pannon Enduro SE 01:07:07Husaberg 00:09:15 /6

784 TÖRÖK Mihály E1 3.o. 72. 1 WD Motorsport + 00:00:1701:07:24Suzuki 00:09:20 /7

600 PŐCZE Richárd E1 3.o. 73. Pannon Enduro SE + 00:00:2801:07:35KTM 00:09:10 /7

612 PREKOB Renátó E2 3.o. 74. Speed-Tech MSE + 00:01:1001:08:17KTM 00:09:29 /7

694 STOLL Norbert E1 3.o. 75. Langer Motorsport + 00:01:1101:08:19Honda 00:09:28 /6

926 HÉNYEL Ágoston E2 3.o. 76. 1 WD Motorsport + 00:01:3301:08:41Yamaha 00:08:55 /4

677 LUKOVSZKI György E1 3.o. 77. MAMI Yamaha Fehér + 00:01:3501:08:42KTM 00:09:34 /6

683 SCHREINER János E2 3.o. 78. Paksi AMSE + 00:01:5401:09:01KTM 00:09:30 /5

681 KOMÁROMI Sándor E1 3.o. 79. Kőszárhegyi MC + 00:02:0301:09:10Suzuki 00:09:44 /5

669 HORVÁTH János E2 3.o. 710. Ácsi Kinizsi SC + 00:02:0401:09:11KTM 00:09:20 /6

972 VAJZER Rudolf E2 3.o. 711. 1 WD Motorsport + 00:02:0701:09:14Yamaha 00:09:20 /4

724 VARGA Csanád E1 3.o. 712. 1 WD Motorsport + 00:02:0801:09:15Yamaha 00:09:42 /3

660 SZŐLLŐSI Norbert E2 3.o. 713. Moto-Complet SE + 00:02:1401:09:21KTM 00:09:24 /6

617 SOMHEGYI Antal E1 3.o. 714. Turul MSE + 00:03:0801:10:15KTM 00:09:38 /4

607 KOSZTYÁN Péter E1 3.o. 715. Pannon Enduro SE + 00:03:1101:10:19Yamaha 00:09:49 /7

704 MEJKLI Ádám E1 3.o. 716. Real Motorcentrum + 00:03:1301:10:20Honda 00:09:31 /7

620 PAKSI Egon E2 3.o. 717. Ácsi Kinizsi SC + 00:03:1401:10:21Suzuki 00:09:31 /7

695 FRANYÓ Béla E1 3.o. 718. MAMI Yamaha Fehér + 00:03:5501:11:02Yamaha 00:09:49 /7

692 MURÁNYI Péter E2 3.o. 719. Paksi AMSE + 00:04:0701:11:14KTM 00:09:44 /5

682 TRENKA Attila E2 3.o. 720. MAMI Yamaha Fehér + 00:04:2801:11:35Yamaha 00:09:45 /7

790 SZALÓCZI Alex E1 3.o. 721. Cornus SzMSE + 00:04:5501:12:02Honda 00:09:18 /4

623 BUCHVALD János E2 3.o. 722. Markó-Motor SE + 00:05:3901:12:46Suzuki 00:09:43 /6

605 HORVÁTH József E1 3.o. 723. Pannon Enduro SE + 00:05:5501:13:02Suzuki 00:09:42 /7

999 MARÓTHY Zsolt E2 3.o. 724. 1 WD Motorsport + 00:06:0201:13:09KTM 00:09:33 /6

770 SZÖLLÖSI László E2 3.o. 725. Namoto Team + 00:06:0501:13:12KTM 00:10:02 /6

721 SZABÓ Gyula E2 3.o. 726. MAMI Yamaha Fehér + 00:06:4401:13:51Yamaha 00:09:59 /6

965 LANTOS János E2 3.o. 727. 1 WD Motorsport + 00:06:5101:13:58KTM 00:10:07 /2

698 ERŐS Péter E2 3.o. 728. Langer Motorsport + 00:07:0701:14:14Honda 00:09:47 /7

684 PECSENKA Zsolt E3 3.o. 729. 1 WD Motorsport + 00:07:1601:14:24KTM 00:09:29 /4

703 GEDE Róbert E2 3.o. 730. Real Motorcentrum + 00:07:3301:14:40Honda 00:10:09 /7

877 MIKSI Péter E2 3.o. 731. 1 WD Motorsport + 00:07:4701:14:54KTM 00:09:57 /6

659 SZILÁGYI KEMÁL László E2 3.o. 732. Real Motorcentrum + 00:08:0701:15:14Suzuki 00:10:20 /7

686 MAJLÁTH  Lóránt E3 3.o. 733. MX Racing SE + 00:08:3701:15:44KTM 00:10:12 /7

928 SZENOCICSKA Szabolcs E3 3.o. 734. 1 WD Motorsport + 00:08:4001:15:47Yamaha 00:10:10 /7

606 CSUKA Ervin E3 3.o. 735. Fair Play MSE + 00:08:4401:15:51Gas Gas 00:09:52 /4

626 KOVÁCS Martin E1 3.o. 736. 1 WD Motorsport + 00:09:0901:16:16KTM 00:09:58 /7

664 TAMÁS Péter E3 3.o. 737. Namoto Team + 00:09:1701:16:24Gas-Gas 00:10:12 /7

633 CSÉRI László ifj. E2 3.o. 738. Moto-Complet SE + 00:09:5901:17:06KTM 00:10:18 /7

662 CSORDÁS Dávid E1 3.o. 639. Pannon Enduro SE + 1kör01:07:17Honda 00:10:59 /6
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www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Időmérés vezetőjeVersenyigazgató Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:11:32  Vége:12:40

2009.08.30.

Legjobb kör:Varsány * 5300m * Időjárás: Napos * Hőmérséklet: 26 'C



poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat legjobb

670 VALEV László E2 3.o. 640. Moto-Complet SE + 1kör01:07:21Beta 00:10:35 /6

938 ZOMBORKA Mihály E2 3.o. 641. 1 WD Motorsport + 1kör01:07:29Honda 00:10:11 /5

697 DALLOS Andor E2 3.o. 642. MAMI Yamaha Fehér + 1kör01:08:06KTM 00:10:20 /5

952 STRAUB József Ifj. E2 3.o. 643. 1 WD Motorsport + 1kör01:08:54Husaberg 00:10:15 /4

934 SZABÓ Zsolt E2 3.o. 644. 1 WD Motorsport + 1kör01:09:08Honda 00:10:07 /6

654 MAJOROS Ottó E2 3.o. 645. Namoto Team + 1kör01:09:47Gas-Gas 00:10:40 /4

799 SZEKERES Viktória E1 3.o. 646. 1 WD Motorsport + 1kör01:09:54KTM 00:11:08 /5

835 KUNDLYA János E2 3.o. 647. 1 WD Motorsport + 1kör01:09:56KTM 00:10:36 /6

932 NÉMETH Attila E1 3.o. 648. 1 WD Motorsport + 1kör01:10:10Yamaha 00:10:47 /4

820 KERTÉSZ István E3 3.o. 649. 1 WD Motorsport + 1kör01:10:13Husaberg 00:10:27 /6

691 PAKSI Ádám E1 3.o. 650. Ácsi Kinizsi SC + 1kör01:10:17Honda 00:10:03 /6

601 GYÖRE Béla E2 3.o. 651. Pannon Enduro SE + 1kör01:11:29Suzuki 00:11:09 /6

975 GÁSPÁR Csaba E1 3.o. 652. 1 WD Motorsport + 1kör01:12:27Yamaha 00:10:17 /6

819 DOBROVICS Zoltán E2 3.o. 653. 1 WD Motorsport + 1kör01:12:47Honda 00:10:30 /4

648 JOMBACH László E2 3.o. 654. Namoto Team + 1kör01:12:57Suzuki 00:10:31 /5

931 NAGY Zoltán E2 3.o. 655. 1 WD Motorsport + 1kör01:13:08Suzuki 00:10:27 /5

899 BUCSI András E1 3.o. 656. 1 WD Motorsport + 1kör01:13:36KTM 00:10:59 /6

780 TREUER Tamás E2 3.o. 657. Namoto Team + 1kör01:13:41KTM 00:11:08 /6

628 NAGY Levente E1 3.o. 658. 1 WD Motorsport + 1kör01:14:08KTM 00:10:56 /4

657 NÉMETH István E3 3.o. 659. Moto-Complet SE + 1kör01:14:35Husaberg 00:11:40 /5

927 SEBIÁN Imre E3 3.o. 660. 1 WD Motorsport + 1kör01:14:53Honda 00:11:15 /4

701 ERDÉLYI Péter E1 3.o. 461. Kelet MSE + 3kör00:49:37Yamaha 00:11:02 /4

685 GÖRGÉNYI Mihály E1 3.o. 362. Pannon Enduro SE + 4kör00:29:37KTM 00:10:01 /3

892 TÓTH  Ádám E1 3.o. 363. 1 WD Motorsport + 4kör00:39:13KTM 00:12:03 /3

699 HORVÁTH Gergő E1 3.o. 264. Ácsi Kinizsi SC + 5kör00:19:45Suzuki 00:09:49 /2

700 FRANYÓ Norbert E2 3.o. 265. MAMI Yamaha Fehér + 5kör00:21:23Suzuki 00:10:11 /2

696 GASZTONYI Martin E1 3.o. 266. Ácsi Kinizsi SC + 5kör00:25:33Suzuki 00:11:30 /2

705 BERTA Balázs E1 3.o.NC MAMI Yamaha Fehér + 7körHonda  /

740 MÜRKL Péter E2 3.o.NR Markó-Motor SE + 7körSuzuki  /
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Kifüggesztés:

Időmérés vezetőjeVersenyigazgató Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:11:32  Vége:12:40
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Legjobb kör:Varsány * 5300m * Időjárás: Napos * Hőmérséklet: 26 'C



Varsány KupaVarsány KupaVarsány KupaVarsány Kupa

2009.08.30. Varsány

MAMS Endurocros OB

Kategóriánkénti eredmény

3.osztály futam
11:30 -     1 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

E1 3.o.

784 TÖRÖK Mihály E1 3.o. 71. 1 WD Motorsport + 00:00:1701:07:24 25pSuzuki 00:09:20

600 PŐCZE Richárd E1 3.o. 72. Pannon Enduro SE + 00:00:2801:07:35 20pKTM 00:09:10

694 STOLL Norbert E1 3.o. 73. Langer Motorsport + 00:01:1101:08:19 16pHonda 00:09:28

677 LUKOVSZKI György E1 3.o. 74. MAMI Yamaha Fehér + 00:01:3501:08:42 13pKTM 00:09:34

681 KOMÁROMI Sándor E1 3.o. 75. Kőszárhegyi MC + 00:02:0301:09:10 11pSuzuki 00:09:44

724 VARGA Csanád E1 3.o. 76. 1 WD Motorsport + 00:02:0801:09:15 10pYamaha 00:09:42

617 SOMHEGYI Antal E1 3.o. 77. Turul MSE + 00:03:0801:10:15 9pKTM 00:09:38

607 KOSZTYÁN Péter E1 3.o. 78. Pannon Enduro SE + 00:03:1101:10:19 8pYamaha 00:09:49

704 MEJKLI Ádám E1 3.o. 79. Real Motorcentrum + 00:03:1301:10:20 7pHonda 00:09:31

695 FRANYÓ Béla E1 3.o. 710. MAMI Yamaha Fehér + 00:03:5501:11:02 6pYamaha 00:09:49

790 SZALÓCZI Alex E1 3.o. 711. Cornus SzMSE + 00:04:5501:12:02 5pHonda 00:09:18

605 HORVÁTH József E1 3.o. 712. Pannon Enduro SE + 00:05:5501:13:02 4pSuzuki 00:09:42

626 KOVÁCS Martin E1 3.o. 713. 1 WD Motorsport + 00:09:0901:16:16 3pKTM 00:09:58

662 CSORDÁS Dávid E1 3.o. 614. Pannon Enduro SE + 1kör01:07:17 2pHonda 00:10:59

799 SZEKERES Viktória E1 3.o. 615. 1 WD Motorsport + 1kör01:09:54 1pKTM 00:11:08

932 NÉMETH Attila E1 3.o. 616. 1 WD Motorsport + 1kör01:10:10 pYamaha 00:10:47

691 PAKSI Ádám E1 3.o. 617. Ácsi Kinizsi SC + 1kör01:10:17 pHonda 00:10:03

975 GÁSPÁR Csaba E1 3.o. 618. 1 WD Motorsport + 1kör01:12:27 pYamaha 00:10:17

899 BUCSI András E1 3.o. 619. 1 WD Motorsport + 1kör01:13:36 pKTM 00:10:59

628 NAGY Levente E1 3.o. 620. 1 WD Motorsport + 1kör01:14:08 pKTM 00:10:56

701 ERDÉLYI Péter E1 3.o. 421. Kelet MSE + 3kör00:49:37 pYamaha 00:11:02

685 GÖRGÉNYI Mihály E1 3.o. 322. Pannon Enduro SE + 4kör00:29:37 pKTM 00:10:01

892 TÓTH  Ádám E1 3.o. 323. 1 WD Motorsport + 4kör00:39:13 pKTM 00:12:03

699 HORVÁTH Gergő E1 3.o. 224. Ácsi Kinizsi SC + 5kör00:19:45 pSuzuki 00:09:49

696 GASZTONYI Martin E1 3.o. 225. Ácsi Kinizsi SC + 5kör00:25:33 pSuzuki 00:11:30

705 BERTA Balázs E1 3.o.NC MAMI Yamaha Fehér + 7kör pHonda 

E2 3.o.
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Kifüggesztés:

Időmérés vezetőjeVersenyigazgató Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:11:32  Vége:12:40

2009.08.30.

Legjobb kör:Varsány * 5300m * Időjárás: Napos * Hőmérséklet: 26 'C



poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

602 BABÁK Norbert E2 3.o. 71. Pannon Enduro SE 01:07:07 25pHusaberg 00:09:15

612 PREKOB Renátó E2 3.o. 72. Speed-Tech MSE + 00:01:1001:08:17 20pKTM 00:09:29

926 HÉNYEL Ágoston E2 3.o. 73. 1 WD Motorsport + 00:01:3301:08:41 pYamaha 00:08:55

683 SCHREINER János E2 3.o. 74. Paksi AMSE + 00:01:5401:09:01 16pKTM 00:09:30

669 HORVÁTH János E2 3.o. 75. Ácsi Kinizsi SC + 00:02:0401:09:11 13pKTM 00:09:20

972 VAJZER Rudolf E2 3.o. 76. 1 WD Motorsport + 00:02:0701:09:14 pYamaha 00:09:20

660 SZŐLLŐSI Norbert E2 3.o. 77. Moto-Complet SE + 00:02:1401:09:21 11pKTM 00:09:24

620 PAKSI Egon E2 3.o. 78. Ácsi Kinizsi SC + 00:03:1401:10:21 10pSuzuki 00:09:31

692 MURÁNYI Péter E2 3.o. 79. Paksi AMSE + 00:04:0701:11:14 9pKTM 00:09:44

682 TRENKA Attila E2 3.o. 710. MAMI Yamaha Fehér + 00:04:2801:11:35 8pYamaha 00:09:45

623 BUCHVALD János E2 3.o. 711. Markó-Motor SE + 00:05:3901:12:46 7pSuzuki 00:09:43

999 MARÓTHY Zsolt E2 3.o. 712. 1 WD Motorsport + 00:06:0201:13:09 6pKTM 00:09:33

770 SZÖLLÖSI László E2 3.o. 713. Namoto Team + 00:06:0501:13:12 5pKTM 00:10:02

721 SZABÓ Gyula E2 3.o. 714. MAMI Yamaha Fehér + 00:06:4401:13:51 4pYamaha 00:09:59

965 LANTOS János E2 3.o. 715. 1 WD Motorsport + 00:06:5101:13:58 pKTM 00:10:07

698 ERŐS Péter E2 3.o. 716. Langer Motorsport + 00:07:0701:14:14 3pHonda 00:09:47

703 GEDE Róbert E2 3.o. 717. Real Motorcentrum + 00:07:3301:14:40 2pHonda 00:10:09

877 MIKSI Péter E2 3.o. 718. 1 WD Motorsport + 00:07:4701:14:54 pKTM 00:09:57

659 SZILÁGYI KEMÁL László E2 3.o. 719. Real Motorcentrum + 00:08:0701:15:14 1pSuzuki 00:10:20

633 CSÉRI László ifj. E2 3.o. 720. Moto-Complet SE + 00:09:5901:17:06 pKTM 00:10:18

670 VALEV László E2 3.o. 621. Moto-Complet SE + 1kör01:07:21 pBeta 00:10:35

938 ZOMBORKA Mihály E2 3.o. 622. 1 WD Motorsport + 1kör01:07:29 pHonda 00:10:11

697 DALLOS Andor E2 3.o. 623. MAMI Yamaha Fehér + 1kör01:08:06 pKTM 00:10:20

952 STRAUB József Ifj. E2 3.o. 624. 1 WD Motorsport + 1kör01:08:54 pHusaberg 00:10:15

934 SZABÓ Zsolt E2 3.o. 625. 1 WD Motorsport + 1kör01:09:08 pHonda 00:10:07

654 MAJOROS Ottó E2 3.o. 626. Namoto Team + 1kör01:09:47 pGas-Gas 00:10:40

835 KUNDLYA János E2 3.o. 627. 1 WD Motorsport + 1kör01:09:56 pKTM 00:10:36

601 GYÖRE Béla E2 3.o. 628. Pannon Enduro SE + 1kör01:11:29 pSuzuki 00:11:09

819 DOBROVICS Zoltán E2 3.o. 629. 1 WD Motorsport + 1kör01:12:47 pHonda 00:10:30

648 JOMBACH László E2 3.o. 630. Namoto Team + 1kör01:12:57 pSuzuki 00:10:31

931 NAGY Zoltán E2 3.o. 631. 1 WD Motorsport + 1kör01:13:08 pSuzuki 00:10:27

780 TREUER Tamás E2 3.o. 632. Namoto Team + 1kör01:13:41 pKTM 00:11:08

700 FRANYÓ Norbert E2 3.o. 233. MAMI Yamaha Fehér + 5kör00:21:23 pSuzuki 00:10:11

740 MÜRKL Péter E2 3.o.NR Markó-Motor SE + 7kör pSuzuki 

E3 3.o.

2. / 3 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Időmérés vezetőjeVersenyigazgató Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:11:32  Vége:12:40

2009.08.30.

Legjobb kör:Varsány * 5300m * Időjárás: Napos * Hőmérséklet: 26 'C



poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

684 PECSENKA Zsolt E3 3.o. 71. 1 WD Motorsport + 00:07:1601:14:24 25pKTM 00:09:29

686 MAJLÁTH  Lóránt E3 3.o. 72. MX Racing SE + 00:08:3701:15:44 20pKTM 00:10:12

928 SZENOCICSKA Szabolcs E3 3.o. 73. 1 WD Motorsport + 00:08:4001:15:47 pYamaha 00:10:10

606 CSUKA Ervin E3 3.o. 74. Fair Play MSE + 00:08:4401:15:51 16pGas Gas 00:09:52

664 TAMÁS Péter E3 3.o. 75. Namoto Team + 00:09:1701:16:24 13pGas-Gas 00:10:12

820 KERTÉSZ István E3 3.o. 66. 1 WD Motorsport + 1kör01:10:13 pHusaberg 00:10:27

657 NÉMETH István E3 3.o. 67. Moto-Complet SE + 1kör01:14:35 11pHusaberg 00:11:40

927 SEBIÁN Imre E3 3.o. 68. 1 WD Motorsport + 1kör01:14:53 pHonda 00:11:15
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Kifüggesztés:

Időmérés vezetőjeVersenyigazgató Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:11:32  Vége:12:40

2009.08.30.

Legjobb kör:Varsány * 5300m * Időjárás: Napos * Hőmérséklet: 26 'C
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